
 

 

Č. sml. objednatele: 61/19/TSÚ/O                              

 
SMLOUVA O DÍLO č. CZ-MJ-17042018 

ZAK18/59 
(dále jen „SOD“) 

 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

(dále jen “Občanský zákoník”) mezi: 

 
společností  INGTOP METAL, s.r.o., sídlem v Nádražní 151, 517 21 Týniště nad Orlicí, IČ: 274 989 21, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 22622, 
zastoupený panem xxxxxxxxxxxxxxx  jednatelem společnosti, mobil: xxx xxx xxx, e-mail: 

mg@servicepits.com  (dále jen “INGTOP METAL” nebo „Zhotovitel“) 

 
a 

 
Objednatel:  

Ostravské komunikace, a.s. 
Novoveská 1266/25 

709 00 Ostrava 

v zastoupení: Ing. Daniel Lyčka - předseda představenstva 

Společnost byla zapsána u Krajského soudu v Ostravě, obchodní rejstřík – oddíl B, vložka 1886 dne 
22. 4. 1998.  

IČ: 25396544; DIČ: CZ25396544 
Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen “Objednatel”) 

 
1. Předmět smlouvy a specifikace díla  

1.1 Předmětem této SOD je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 

dílo specifikované touto SOD a závazek Objednatele dílo od Zhotovitele převzít a uhradit za něj 
sjednanou cenu. 

1.2 Zhotovitel se tímto zavazuje provést pro Objednatele dílo dle této SOD, a to v termínech touto 

SOD sjednaných. 

1.3 Objednatel se zavazuje dílo dle této SOD od Zhotovitele převzít a uhradit mu za jeho zhotovení 
sjednanou cenu, a to v termínech a způsobem sjednaným v čl. 3. této smlouvy. 

1.4 Dílem dle této SOD se rozumí dodávka a montáž 1 ks montážní jámy ve variantě JBR 60 dle 

cenové nabídky č. CZ-MJ-17042018 ze dne 17. 4. 2018, která je platná i pro kalendářní rok 
2019 a jako příloha č. 1 je nedílnou součástí této SOD. 

Součástí díla dle této SOD nejsou dodávky, které nebyly specifikovány ve výše uvedené cenové 

nabídce jako jsou zejména, ale nikoliv pouze, stavební připravenost pro montážní jámy (výkop, včetně 

mailto:mg@servicepits.com


 

 

případného pažení, vybetonování základové betonové desky, zalití jámy kotvícím betonem, zahrnutí 

výkopu a zhutnění zeminy, provedení izolace proti zemní vlhkosti, provedení betonového věnce 

montážní jámy a jeho napojení na betonovou část podlahy, armování horní části podlahy dle statika 
podlahy, finální úprava podlahy), napojení montážních jam na rozvody elektrické energie, tlakového 

vzduchu atd. 
 

2. Termín a místo plnění 

2.1 Zhotovitel se zavazuje vyrobit, dodat a instalovat předmět díla v následujících termínech: 
 

Počet 
MJ 

Typ MJ poznámka Termín výroby Termín montáže 

1. JBR 60 1 ks opravárenské montážní jámy 
typ JBR 60  v délce 12 m včetně 
bočního vstupu 
 

 

Do 10. 4. 2019 Den po konci výroby. Operativně 
bude dohodnuto s objednavatelem 
na základě stavební připravenosti 

 

2.2 Objednatel se zavazuje mít dokončenu stavební připravenost pro jámy v následujících 

termínech: 
 

Počet 
MJ 

Typ MJ poznámka Stavební 
připravenost 

1 JBR 60 1 ks opravárenské montážní jámy 
typ JBR 60  v délce 12 m včetně 
bočního vstupu 
 

 

do 10. 4. 2019 

 

2.3 Předmět díla bude instalován na adrese: Ostravské komunikace, a.s.,  

Novoveská 1266/25; 709 00 Ostrava. 
 

2.4  V případě nesplnění termínů dokončení stavební připravenosti Objednatelem dle čl. 2.2, nebo 
nedodržení termínu splatnosti platby dle čl. 3.2, se termíny plnění stanovené Zhotovitelem dle 

této SOD prodlužují o počet dní, po které byl Objednatel v prodlení s plněním své povinnosti 
dle této SOD. 

  

3. Cena díla a platební podmínky 
 

3.1 Cena díla je touto smlouvou a v souladu s cenovou nabídkou v Příloze 1 stanovena na částku:  

1.072.414 Kč (slovy: jedenmilionsedmdesátdvatisícčtyřistačtrnáct koruna česká) bez DPH, 
které bude připočteno dle platných předpisů. 

 
3.2 Zálohová faktura bude vystavena po oboustranném podpisu SOD se splatností 7 dní na výši 

500.000,- Kč + DPH dle platných předpisů; uhrazením zálohové částky se myslí připsání na 

účet Zhotovitele uvedený na vystavené zálohové faktuře.  
 

3.3 Konečná faktura s odečtením zaplacené zálohy bude vystavena po předání a převzetí 
předmětu díla tj. 572.414,- Kč  + DPH dle platných předpisů se splatností 30 dní. 



 

 

3.4  V případě prodlení Objednatele v plnění termínů (se zaplacením faktur) dle čl. 3.2 a 3.3  o 

více než 5 dní, je Zhotovitel oprávněn naúčtovat Objednateli zákonný úrok z prodlení, přičemž 

Objednatel se zavazuje zákonný úrok z prodlení Zhotoviteli uhradit.   
 

4. Podmínky provedení díla a kontrola kvality 

4.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s  odst. 1.1 smlouvy. 

 4.2 Zhotovitel ručí za odborné a kvalitní provádění svého předmětu díla a za vlastní řízení 

postupu svých prací a kontrol tak, aby byl závazně dodržen termín plnění. Dílo bude 
prováděno podle provozních předpisů Zhotovitele a bude plně v souladu s platnými 

technickými předpisy ČR a EU.  

4.3 Kontrola kvality bude prováděna v souladu s vnitřními předpisy Zhotovitele (dle ISO   9001, 
ISO 3834-2, EN 1090 ). Záznamy jednotlivých kontrol provedených na předmětu díla předloží 

zhotovitel objednateli na požádání v termínu do 7 dnů od požádání. Při předání díla budou 
předány objednateli materiálové atesty a listy, jakož i výchozí revizní zpráva elektroinstalace.  

4.4 Před zahájením provádění předmětu díla Zhotovitelem tento písemně potvrdí, že stavební 
připravenost je v souladu s jeho požadavky a nebude mít vliv na případnou reklamaci v rámci 

záruční doby.  

 
5. Předání díla 

5.1 Dílo bude předáno formou „Předávacího protokolu“, který podepíší zástupci zhotovitele i 

objednatele po fyzickém předání díla a předání příslušné dokumentace, která bude tvořena 
zejména Návodem na obsluhu a údržbu, Schématy zapojení jednotlivých médií, příslušnými 

Certifikáty a další dokumentací nezbytnou pro řádné a bezpečné užívání díla. 
 

5.2 V případě, že dílo bude řádně provedeno, má se za dokončené a předané a převzaté i 

v případě, že Objednatel odmítl bezdůvodně jeho převzetí a nepodepsal předávací protokol. 
 

5.3 Datum ukončení přejímacího řízení bude dnem zdanitelného plnění konečné faktury za dílo. 
 

6. Záruka 

6.1 Záruční doba počíná běžet dnem od protokolárního předání celé stavby investorovi nebo dnem 
bezdůvodného odmítnutí převzetí Objednatelem a bude trvat po dobu 24 měsíců na 

kompletní zařízení dodávané Zhotovitelem. 

 
6.2 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po 

jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce Zhotovitele, uvedeného 
v záhlaví smlouvy. 

 

6.3. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení díla, na nesprávné užití předmětu díla, nebo na 
vandalismus. 

 
 

 

 



 

 

7.  Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 

     7.1 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho písemného souhlasu anebo tyto 
informace nepoužijí pro jiné účely, než pro plnění podmínek smlouvy. 

 7.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oprávněnými zástupci. Smlouvu lze měnit pouze  
písemnými dodatky vzájemně podepsanými smluvními stranami. 

7.3 Jakákoli písemnost zaslaná v souvislosti s touto SOD jednou smluvní stranou druhé smluvní 
straně doporučeně, prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu smluvní strany 

uvedenou v úvodu této smlouvy případně na adresu označenou adresátem za adresu 

doručovací se v případě, že se vrátí jako nedoručená, považuje za doručenou 5. dnem po 
jejím odeslání. 

7.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy 

do registru smluv zajistí společnost Ostravské komunikace, a. s. neprodleně po podpisu 

smlouvy. Společnost Ostravské komunikace, a. s. se současně zavazuje informovat druhou 
smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení 

správce registru smluv o uveřejnění smlouvy na e-mail: info@servicepits.com poté, kdy 
sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 

schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

7.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejím 

podpisu obdrží každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení. 

 

V Týništi nad Orlicí dne:         V Ostravě dne:  
Za Zhotovitele: 

 

 

 

                Za Objednatele: 

 
 

__________________ 

 

  

                 _________________________ 

                                 

     xxxxxxxxxxxx 

jednatel společnosti 

                        Ing. Daniel Lyčka 
                   předseda představenstva 

 
              

  

 



 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 


